UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ
Rodovia PR 182, S/N - KM 320/321, , Toledo/PR, CEP 85919-899

Telefone: (45) 3277-4950 - http://www.ufpr.br/

EDITAL Nº 36/2024 - TL

Processo nº 23075.036149/2024-34

A Diretora do Campus Toledo da Universidade Federal do Paraná, nomeada pela Portaria nº 1.543/REITORIA, de
09/11/2023, no uso de suas atribuições e tendo em vista o disposto na Resolução nº 92/06 - CEPE, faz saber que:

I. Aprovou ad referendum do Conselho Diretor, a  composição da Comissão Julgadora do Processo Seletivo para
Professor Substituto do Curso de Medicina do Campus Toledo, na área de conhecimento: Medicina, Clínica Médica e
Cirúrgica - 20 horas, aberto pelo Edital Nº 321/24 - PROGEPE, que fica assim constituída:

Membros Titulares

Juliana Bernardi Wenzel   (UFPR/TL)

Jéssica Cristina Ruths   (UFPR/TL)

Tatiele Estefani Schonholzer   (UFPR/TL)

Membros Suplentes

Ana Paula Carneiro Brandalize   (UFPR/TL)

Marcelo Alves de Souza  (UFPR/TL)

Diego Alexandre Rozendo da Silva  (UFPR/TL)

Toledo, 17 de outubro de 2024.

Documento assinado eletronicamente por ANA PAULA CARNEIRO BRANDALIZE, DIRETOR(A) DO
CAMPUS TOLEDO, em 17/10/2024, às 17:13, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida aqui informando o código verificador 7175638 e o código CRC
789A38DF.

Referência: Processo nº 23075.036149/2024-34 SEI nº 7175638

https://sei.ufpr.br/sei/web/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0